

**PN BOHNICE – Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu
a zvýšené psychiatrické péče – SO 01**

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Smlouva o dílo:	ze dne 11.8.2023	
Navrhovatel změny:	dodavatel Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZMĚNA SKLADBY STROPŮ	
Objekt:	Pro SO 01	
Důvod a popis změny:	Na rekonstrukci pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 01 vznesl objednatel, po dohodě s generálním projektantem, požadavek na záměnu otlučení omítek vnitřních stropů v celém objektu SO01 (mimo chodeb) z rozsahu do 50% na rozsah 100%. Důvodem je zjištění havarijního stavu rákosové vrstvy a stavu omítek. Při realizaci dojde k náhradě omítek stropů za SDK podhled. Změna uvažuje s odpočty prací spojených s opravou omítek.	
Technické řešení změny:	Otlučení stávajících rákosových omítek vnitřních stropů v celé ploše a jejich nahrazení podhledem z pevného sádkokartonu s rastrem na závěsech uchycených do stropních trámů. Požární odolnost se uvažuje pro místnost 1.22 45 minut. Pro ostatní místnosti 30 minut. Skladby dle přílohy č.1. Změnou dojde ke snížení světlé výšky místností v 1.NP z 4,4 na 4,0m. Dodatečně budou umístěny požární revizní dvířka, která nejsou součástí tohoto změnového listu.	
Dokumentace:	Tab. Legenda místností s výpočtem plochy	
Přílohy ZL:	Položkový rozpočet – Příloha číslo 1 Legenda místností – Příloha číslo 2	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	122.618,66 Kč bez DPH	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / NE ANO / NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: Bez dopadu do termínu dokončení díla		
Vyjádření zhotovitele:	<u>souhlasí</u> / nesouhlasí	
	dne: 31.1.2024	jméno: [redacted]
Vyjádření projektanta:	souhlasí / <u>nesouhlasí</u>	
	dne: 31.1.2024	jméno: Ing. [redacted]
Vyjádření technického dozoru:	<u>souhlasí</u> / nesouhlasí	
	dne: 31.1.2024	jméno: [redacted]
Vyjádření objednatele:	<u>schvaluje k dalšímu řízení</u> / neschvaluje	
	dne: 31.1.2024	jméno: [redacted]

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL01	Příloha změnového listu č.01 - Změna skladby stropů v 1-3.NP	Cena celkem [CZK]
------	--------------------------------------------------------------	-------------------

Celkem změna**122 618,66 Kč****Odpočty celkem****-590 685,18**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	65	611131101	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-359,360	116,79	-41 969,44	Cena dle SD
2	66	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-640,980	41,71	-26 735,60	Cena dle SD
3	67	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-640,980	233,58	-149 719,34	Cena dle SD
4	68	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-320,490	150,16	-48 124,07	Cena dle SD
5	69	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťkou do 3 mm	m2	-640,980	100,11	-64 165,43	Cena dle SD
6	70	611315403	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu ploch do 50%	m2	-640,980	266,95	-171 107,82	Cena dle SD
7	158	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	-692,790	75,08	-52 013,91	Cena dle SD
8	71	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvoustvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-30,070	266,95	-8 027,10	Cena dle SD
9	72	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-60,140	25,03	-1 505,08	Cena dle SD
10	176	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-13,856	259,53	-3 596,08	Cena dle SD
11	171	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-13,856	491,26	-6 806,86	Cena dle SD
12	519	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízeníého do Katalonu odhadů nosí kódem 17.09.04	t	-13,856	1 056,67	-14 641,22	Cena dle SD
13	173	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-13,856	92,69	-1 284,31	Cena dle SD
14	175	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-13,856	71,37	-988,92	Cena dle SD

Přípočty celkem**713 303,84**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	521	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	594,940	197,00	117 203,18	CS ÚRS 2023 02
2	171	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	29,747	491,26	14 613,42	Cena dle SD
3	519	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízeníého do Katalonu odhadů nosí kódem 17.09.04	t	29,747	1 056,67	31 432,76	Cena dle SD
4	173	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	29,747	92,69	2 757,25	Cena dle SD
5	175	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	29,747	71,37	2 123,08	Cena dle SD
6	522	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	14,174	1 310,00	18 567,94	CS ÚRS 2023 02
7	523	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDf 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 30/40 dvoustvrstvá s podhledem CD+UD	m2	420,610	1 220,00	513 144,20	CS ÚRS 2023 02
8	524	763132261	Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvoustvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace dvojitě opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 45	m2	10,600	1 270,00	13 462,00	CS ÚRS 2023 02

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění

67 650 627,59 Kč

Nová cena plnění

67 773 246,25 Kč

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL01

Příloha č.2 změnového listu ZL01

P.č.	Název místnosti	Plocha	strop
1.01	Chodba	8,8	omítka
1.02	Chodba	88,36	omítka
1.03	Chodba	17,15	omítka
1.04		14,92	omítka
1.05		8,84	omítka
1.06		5,03	SDK
1.07		22,4	omítka
1.08		17,03	omítka
1.09		27,18	omítka
1.10		28,09	omítka
1.11		4,81	SDK
1.12		7,04	omítka
1.13		18,6	omítka
1.14		3,5	SDK
1.15		27,71	omítka
1.16		20,47	omítka
1.17		2	SDK
1.18		16,99	omítka
1.19		2,57	SDK
1.20		26,72	omítka
1.21		10,6	omítka
1.22		10,6	omítka
1.23		8,54	omítka
1.24		2,68	SDK
1.25		1,8	SDK
1.26		1,8	SDK
1.27		2,57	SDK
1.28		1,85	SDK
1.29		1,85	SDK
1.30		30,26	omítka
1.31		68,18	omítka
1.32		8,53	omítka
1.33		9,35	SDK
1.34		39,03	SDK
1.35		9,8	SDK
1.36		10,13	SDK
1.37		6,11	SDK
1.38		18,76	SDK
1.39		5,6	SDK
1.40		1,52	SDK
1.41		1,52	SDK
2.01	Chodba	44,54	omítka
2.02		22,4	omítka
2.03		15,1	omítka
2.04		6,57	SDK
2.05		4,6	SDK
2.06		13,66	omítka
2.07		4,47	SDK
2.08		6,87	SDK
2.09		17,38	omítka
2.10		4,47	SDK
2.11		13,73	omítka
2.12		4,47	SDK
2.13	Půda	377,84	SDK
3.01	Chodba	17,15	omítka
3.02	Půda	170,13	SDK

1	Celkem plocha stropů	1342,67 m ²
2	Nově budovaný SDK v soc. a půda	711,70 m ²
3	Opravovaná omítka	630,97 m ²
4	Z toho chodby (omítka)	176,00 m ²
5	Z toho půda (SDK)	547,97 m ²
6	Nový SDK WC	163,73 m ²
7	Omítka mimo chodby	454,97 m ²
8	Terasa k demolici 1.04 a 1.05	23,76 m ²
9	Stará omítka k demolici bez terasy	594,94 m²
10	Náhrada SDK za omítku	431,21 m²